
Për Forcën e Rinisë

Kisha e Jezu Krishtit  
është e zotuar që t’u 

shërbejë njerëzve 
nevojtarë  

dhe është gjithashtu  
e zotuar të  

bashkëpunojë me 
të tjerë në atë 

përpjekje.
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